

1/2024 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach”

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
ul. Głowackiego 4
25-368 KIELCE
tel. 41 343-15-93, fax 41 344-47-32
(11)
NO.26.11.2024.7

Kielce, 30.07.2024r.

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: *1/2024 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach”*

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na: *1/2024 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach”* do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.:

Pytanie 1

W opisie technicznym do projektu aranżacji wnętrz jest zapis, aby instalacje sanitarne, elektryczne i teletechniczne należy wykonać zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w dokumentacji Przebudowy dworca Kolejowego Kielce. Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej dla Przebudowy dworca Kolejowego Kielce.

Odpowiedź:

Dokumentacja powykonawcza *Przebudowy dworca Kolejowego Kielce* dostępna jest do wglądu u Zarządcy obiektu, w siedzibie rejonu Polskich Kolei Państwowych, Dworca Kolejowego, al. Niepodległości 1, w godzinach 8:00 – 14:00.

Pytanie 2

W udostępnionych materiałach przetargowych brak jest jakichkolwiek wytycznych technicznych, umożliwiających wycenę i późniejszą realizację systemów KD oraz SSWiN - są wymienione tylko w przedmiarze jako 1 kpl. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej umożliwiającej przygotowanie wyceny.

Dodatkowo w oświadczeniu Projektanta Wnętrz z dn. 15.12.2023 r. znajduje się informacja o zaniechaniu realizacji KD. Prosimy o wyjaśnienie, czy ten zakres podlega wycenie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić realizację systemu KD oraz SSWiN zgodnie z przygotowanym okablowaniem w pomieszczeniach. Zakres należy przyjąć na podstawie wizji lokalnej. W ramach KD należy uwzględnić konfigurację istniejącego w windzie W4 systemu kontroli dostępu.

1/2024 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach”

Pytanie 3

Czy w zakres wyceny zalicza się montaż parapetów wewnętrznych? Jeżeli tak, proszę o określenie materiału i grubości parapetów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć koszt parapetów. Należy przyjąć standardy istniejące na obiekcie.

Pytanie 4

Czy oferta ma obejmować blaty pod umywalki w łazienkach? Jeżeli tak, proszę o określenie z jakiego materiału mają być wykonane blaty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferta powinna zawierać montaż blatów pod umywalkami z kamienia lub konglomeratu zgodnie z przedmiarami.

Pytanie 5

Czy oferta ma zawierać instalację kontroli dostępu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić realizację systemu KD oraz SSWiN zgodnie z przygotowanym okablowaniem w pomieszczeniach. Zakres należy przyjąć na podstawie wizji lokalnej. W ramach KD należy uwzględnić konfigurację istniejącego w windzie W4 systemu kontroli dostępu.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie, w których pomieszczeniach (numery pomieszczeń) mają znajdować się systemy KD oraz SSWiN.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić realizację systemu KD oraz SSWiN zgodnie z przygotowanym okablowaniem w pomieszczeniach. Zakres należy przyjąć na podstawie wizji lokalnej. W ramach KD należy uwzględnić konfigurację istniejącego w windzie W4 systemu kontroli dostępu.

Pytanie 7

Czy dopuszcza się w razie potrzeby prowadzenie kabli natynkowo (np. w kanale PCV)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza prowadzenia kabli natynkowo.

1/2024 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania przez Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach”

Pytanie 8

Czy istniejąca instalacja komputerowa posiada certyfikat producenta? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie certyfikatu wraz z pomiarami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja komputerowa jest certyfikowana. Protokoły z badań stanowią część dokumentacji powykonawczej *Przebudowy dworca Kolejowego Kielce* dostępnej do wglądu u Zarządcy obiektu, w siedzibie rejonu Polskich Kolei Państwowych, Dworca Kolejowego, al. Niepodległości 1, w godzinach 8:00 – 14:00.

DIREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian